
Uchwała nr 10/2022/2023 

z dnia 3 października 2022 r. 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 3 im. Fryderyka Chopina w Milanówku 

w sprawie: dofinansowania warsztatów dla Samorządu Uczniowskiego w roku szkolnym 2022/2023. 

Na podstawie § 3 ust. 2 lit. a Regulaminu Rady Rodziców uchwala co następuje: 

§ 1 

Uchwala wysokość dofinansowania warsztatów dla 15 uczniów – przedstawicieli samorządu w wysokości: 

1. 100 zł dla przedstawicieli samorządu szkolnego 

2. 70 zł dla przedstawicieli trójek klasowych 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Rodziców. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Rodziców 

/-/ 

Katarzyna Stelmach 


